государст-нико: бюджтии вбшнобршвппльное учреждение Свирской об……
срсшш обплюбр-ю-пыъш школ. № в «Обрдшитаьиыи титр» ии… н.э.Михцьщ.

юрод- Новокуйбышевск: ш…сипт пкруп Ноюкуибцшщк Сщрвкой обл-сти

ПРИКАЗ

«0! „№15 20 ‚Ю г хенд—0%
Об утверждении иш. иероприпий по
предупреждению ркпростраиения
кпроипвирусивй инфекции (соты 9)

в целях приимшепия распространения короншируснаи иифепиш (сочи;-19; в

сом-птиц с Фелсрыьным иконам от д.н.шш. №313-ФЗ «Об осин-ах охраны
здоровья № . Российской Федерации». письма Минитрам просвещения
Российский Федерации от и ш.:пщ. №вв-593шз, икомсипщий Роспигрсбипшарн от
ов.оз_2оюг. мита-2020.14

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Кугикопу мс.. зимы-тт. дирспора по ш…иншрвтивяо-хшитииои чат,
ниш-пить отсталое за осуществление аширю-пршиюэщшичесш
(профилактических) мероприятий.

2. Ушршп'! Плш иероприпий пн пишпишиию рвенросцииеиил
корок-вирусной иифекции (ст/10719; (Припвжсник №1 ›‹

1 Кипром „ испытанием прикши от…… „. сабой.

в.в.чсрпсш

Озшоилены: А.С.Ку'гикпп

Приложение ш
кприкшуотнЦ» “‚_—дій идиш «д.3

«УТВЕРЖДАЮ»
у сош №:: «ОЦ»
.Ноиоиуабннмш

Е.В.Чсрквшп

Ншменощие мероприятия \ №№Ежедневный кантропь темиершры постоянно Кириллом О.А.
тел. рпбатиихов при пхпде и [но спглшившо)
прпшшшю и в течение рабочего дня
с обаятельным старшине». ш
нц…ешц … рабочем не… лин ::

повышенной температурой челн
‹37.1°с и иыше) и признаками
иифешоиного заболевания
Убррп "внешний :: применением постшнп Кутиков.- ›…с.
дезинфицирующих средст
вирупишщьюгп действии (кпжпы: 2—4

чта)
Обеспечение технических рдбопчико- постоянно Кушнир А.С.
.. №№… работки… (на
период пере-цен)№ шар-зам
ищи
Прнрбрегение кожных щписсптихов Шквиупл КугихииАС.
для обрьбо'гки рук
Про-скрипит помещении в пос-ящика Кугикоц А.С.
соответьии с прпфикои ‘

(коридоры)
прова-риши: пешогинееце

работники (учебные
кабина-ы)

Применение рсниркултро: ищи в потащив Кугикоп А.С.
тием-ии с щин…
Запрет и'рнеи- пппш м риба-«их! пополню Кута-. А.с.
мес….
Обеспечение ежедневная уборки
тппюй :: помошью
инициирующих сред…